
Personenr. Lizenz Nachname Vorname Geb.Datum Strasse PLZ Ort Mobil Email
1541550 601918 Ambühl Christina 17.01.1997 Bolgenstr. 19 7270 Davos Platz 079 6029390 christina@ambuehl-davos.ch
1256925 308853 Ambühl Jöri 25.09.1995 7270 Davos Platz
1134690 186610 Bless Ruedi 10.02.1949 Kirchenstr. 3 7278 Davos Monstein 079 858 56 84 ruedi.bless@gmx.ch
1463210 515147 Brunner Rolf 17.02.1977 Clavadelerstr. 4 7270 Davos Platz 079 220 63 03 rolfbrunner@msn.com
1154442 206366 Caprez Jann 17.08.1973 Zügenwaldstr. 4 7277 Davos Glaris 079 659 47 03 j-m.caprez@bluewin.ch
1134697 186617 Caprez Reto 29.06.1976 Dorfstr. 21 7260 Davos Dorf 079 642 15 70 caprezreto@bluewin.ch
1174267 226192 Casutt Marina 04.06.1980 Dorfstr. 21 7260 Davos Dorf 079 468 36 55 marinacasutt@hotmail.com
1134698 186618 Crivelli Flavio 17.04.1961 Via Vitg Dado 12 7151 Schluein 079 766 90 56 flavio.crivelli@bluemail.ch
1134700 186620 Derungs Christian 05.06.1942 Obere Str. 20 7270 Davos Platz 079 611 13 51 chr.derungs@bluewin.ch
1135256 187176 Feller Walter 06.08.1946 Lücher 1 7278 Davos Monstein
1654955 720141 Flury Markus 20.11.1980 Landwasserstr. 25 7276 Davos Frauenkirch 076 347 67 74 m.flury111@gmail.com
1134705 186625 Flury Uschi 10.12.1956 Chäscher 3 7278 Davos Monstein 079 673 24 79 uschi.flury@bluewin.ch
2216598 007809 Frey Lasse 02.01.2014 Bedraweg 14A 7260 Davos Dorf 079 671 63 00
1029870 006535 Gartmann Gianmarco 20.06.2009 Bolgenstr. 3 7270 Davos Platz 079 569 18 98
1573976 031183 Geronimi Livio 06.06.1987 Voia Gonda 34 7492 Alvaneu Dorf 078 717 68 21 livokanivo@hotmail.com
2285234 031776 Geronimi Rinaldo 30.05.1952 Voia Gonda 34 7492 Alvaneu Dorf 076 723 76 44 rinaldo.geronimi@gmail.com
1025943 002550 Gysin Andri 10.03.2008 Unterdorf 4 7278 Davos Monstein 077 500 16 18 cgysin@sunrise.ch
1134710 186630 Gysin Joos 26.06.1976 Unterdorf 5 7278 Davos Monstein 079 445 52 27 joosgysin@bluewin.ch
1134712 186632 Gysin Walter 30.11.1945 Unterdorf 5 7278 Davos Monstein 079 354 98 12
1278054 329985 Heldstab Martin 08.09.1995 Xaver Brun-Weg 1 6032 Emmen 078 633 74 35 martinheldstab@hotmail.com
1815453 892139 Herrli Martina 28.02.2005 Talstr. 57E 7260 Davos Dorf 077 435 07 01 martinaherrli05@gmail.com
1278053 329984 Hoffmann Dunja 19.09.1994 Duchliweg 13 7260 Davos Dorf 076 234 94 94 dunja.hoffmann@gmail.com
1142668 194589 Jacobs Hugo 14.05.1960 Riedweg 5 7277 Davos Glaris 079 357 22 00 hugo.jacobs@bluewin.ch
2303211 033709 Kistler Louis 24.06.2010 Ortolfistrasse 16A 7277 Davos Glaris 076 778 39 99
1028523 005162 Krausz Samantha 17.03.1984 Calvadelerstr. 4 7270 Davos Platz 079 402 26 85 samantha.kraus84@gmail.com
1266130 318060 Kühnis Beni 07.08.1996 Linardstrasse 1 7270 Davos Platz 078 790 51 61 beni.kuehnis@gmx.ch
1134713 186633 Kühnis Christian 22.02.1962 Unterdorf 6 7278 Davos Monstein 076 222 02 62 ck.mo@outlook.com
1134714 186634 Kühnis Georg 08.04.1968 Linardstr. 1 7270 Davos Platz 078 888 27 45 g.kuehnis@bluewin.ch
1135260 187180 Michel Laura 05.10.1989 Hauptstr. 44 7278 Davos Monstein 079 402 77 58 laura.michel@hotmail.com
2303210 033708 Rufinatscha Niculin 28.08.2014 Aussergasse 29 7494 Davos Wiesen 079 703 10 24
1025947 002554 Schuldt Niklas 08.02.2010 Obere Str. 9 7270 Davos Platz 078 963 10 77
1233006 284933 Studer Thomas 15.03.1962 Prättigauerstr. 15 7265 Davos Wolfgang 079 347 75 62 stuedi.tom@gmail.com
1134722 186642 Umbricht Walter 19.07.1948 Riedweg 3 7277 Davos Glaris 079 301 18 24 walter.umbricht@sunrise.ch
1270366 322296 Vruwink Daniela 06.04.1990 Vordere Gasse 68 7012 Felsberg 079 291 14 20 daniela.vruwink@gmail.com
1134724 186644 Waldburger Hans 02.09.1944 Hitzenbodenstr. 8 7277 Davos Glaris 079 480 46 71 ruetiwaldi@bluewin.ch
1174278 226203 Wilhelm Ruth 30.10.1964 Ducanstr. 2 7270 Davos Platz 079 306 61 49 ruwilhelm@bluewin.ch
1817048 893795 Zinsli Lisa 24.07.2004 Klinikstrasse 5 7272 Clavadel 079 156 12 16 lisa.zinsli@bluewin.ch


